役員会（29－第 15回）議事要旨

日 時：平成 30年３月 23日（木） 15：20 ～ 15：55

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、二村監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１．平成３０年度名古屋工業大学在外研究員の辞退について（審議）

  このことについて磯部事務局次長から資料に基づき説明があり承認された。

２．NITech AI研究センターの設置について（審議）

  このことについて研究支援課長から資料に基づき説明があり承認された。

３．平成３０年度計画（案）について（審議）

  このことについて木下理事から資料に基づき説明があり承認された。

追加議題

１．女性活躍推進法・次世代育成法の一般事業主行動計画の策定について（審議）

   このことについて人事課長から資料に基づき説明があり承認された。